

Årsredovisning
för
Tier 1 Interim AB
559034-2712

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Ulfberg, Styrelseledamot
2026-03-09

Styrelsen och verkställande direktören för Tier 1 Interim AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rekrytering för tidsbegränsade tjänster inom företagsledande befattningar och tillfälliga ledande konsultroller.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	12 409	4 593	64	337
Resultat efter finansiella poster	1 741	154	-725	-142
Soliditet (%)	67,1	27,0	91,2	91,8

Bolagets omsättning har ökat som en följd av att verksamheten etablerat kontakt med en bredare kundbas samt fått effekt på de samarbeten som inleddes i slutet av 2024. Om än rekryteringsmarknaden varit negativt påverkad av geopolitisk instabilitet och en utpräglad riskaversion med tillhörande återhållsamhet av de förändringsinitiativ som i en mer normal marknad driver försäljning, så har affären utvecklats positivt. Styrelsen ser det som positivt för verksamhetens fortsatta utveckling under 2026

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	608 164	148 098	806 262
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		148 098	-148 098	0
Återbetalning aktieägartillskott		-33 000		-33 000
Årets resultat			1 365 569	1 365 569
Belopp vid årets utgång	50 000	623 262	1 365 569	2 038 831

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (33 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	623 262
årets vinst	1 365 569
	1 988 831
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kr per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	1 888 831
	1 988 831

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 409 372	4 592 702
Övriga rörelseintäkter		54 966	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 464 338	4 592 702
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 902 684	-3 582 700
Övriga externa kostnader		-1 094 949	-258 963
Personalkostnader	3	-1 724 229	-434 322
Övriga rörelsekostnader		-985	0
Summa rörelsekostnader		-10 722 847	-4 275 985
Rörelseresultat		1 741 491	316 717
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		244	-24
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-162 530
Räntekostnader och liknande resultatposter		-363	-108
Summa finansiella poster		-119	-162 662
Resultat efter finansiella poster		1 741 372	154 055
Resultat före skatt		1 741 372	154 055
Skatter			
Skatt på årets resultat		-375 803	-5 957
Årets resultat		1 365 569	148 098

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	625 644	525 644
Andra långfristiga fordringar		20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		695 644	545 644
Summa anläggningstillgångar		695 644	545 644
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		701 028	101 213
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		291 868	712 760
Summa kortfristiga fordringar		992 896	813 973
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 351 031	1 772 157
Summa kassa och bank		1 351 031	1 772 157
Summa omsättningstillgångar		2 343 927	2 586 130
SUMMA TILLGÅNGAR		3 039 571	3 131 774

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		623 262	608 164
Årets resultat		1 365 569	148 098
Summa fritt eget kapital		1 988 831	756 262
Summa eget kapital		2 038 831	806 262
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		206 228	131 067
Skatteskulder		404 539	12 482
Övriga skulder		162 941	1 310 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		227 033	871 561
Summa kortfristiga skulder		1 000 740	2 325 511
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 039 571	3 131 774

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har i januari beslutat strukturera om verksamheten för att skapa bästa möjliga förutsättningar för tillväxt, specifikt inom rekryteringsverksamheten. Vi ser goda möjligheter till att öka försäljningen i en marknad som förväntas förbättras avsevärt i samband med att Sverige rör sig ur lågkonjunkturen. För att kunna attrahera rätt typ av medarbetare anser ledningen det som viktigt att kunna erbjuda kompetent personal aktivt delägarskap och vinstdelning, något som försvåras i den multi-facetterade struktur Tier 1 Interim haft under 2024 och 2025. Därför har vi upprättat ett dotterbolag som renodlat fokuserar på rekryteringsverksamheten, en omstrukturering som skapar rätt förutsättningar för tänkt tillväxt med möjlighet till mer attraktiva lösningar för framtida nyckelpersonal. Bolaget heter Tier 1 Executive Partners AB och är verksamt sedan 19:e januari 2026.

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	0
Utgående redovisat värde	50 000	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 362 674	1 362 674

Inköp	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 462 674	1 362 674
Ingående nedskrivningar	-837 030	-674 500
Årets nedskrivningar	0	-162 530
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-837 030	-837 030
Utgående redovisat värde	625 644	525 644

Årsredovisningen beslutades 2026-03-09

Stockholm

Björn Ulfberg
Björn Ulfberg
Verkställande direktör
2026-03-09

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-09

Baker Tilly Mapema AB

Staffan Zander
Staffan Zander
Auktoriserad revisor
